
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 30.5.2018 

COM(2018) 386 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PIELIKUMI 

dokumentam 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

ar ko izveido ES Krāpšanas apkarošanas programmu  

{SWD(2018) 294 final}  



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS 

Indikatīvs saraksts ar izmaksu veidiem, kurus no šīs programmas finansēs attiecībā uz 

darbībām, kas veiktas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 515/97: 

a) visas izmaksas par tādas pastāvīgas tehniskās infrastruktūras 

izveidošanu un uzturēšanu, kas dalībvalstīm sniedz loģistikas, biroju 

automatizācijas un IT resursus kopīgu muitas operāciju un citu operatīvo 

darbību koordinācijai; 

b) ceļa un uzturēšanās izdevumu atlīdzinājums, kā arī attiecīgā gadījumā 

jebkādas citas kompensācijas dalībvalstu pārstāvjiem un, ja piemērojams, trešo 

valstu pārstāvjiem, kas piedalās Kopienas misijās, kopīgajās muitas operācijās, 

kuras organizē vai kuru organizēšanā iesaistīta Komisija, kā arī mācībās, ad 

hoc sanāksmēs un administratīvās izmeklēšanas vai dalībvalstu operatīvo 

pasākumu sagatavošanas un novērtēšanas sanāksmēs, kuras organizē vai kuru 

organizēšanā iesaistīta Komisija; 

c) izdevumi saistībā ar informācijas tehnoloģiju infrastruktūru 

(datortehnikas), programmatūras un saistīto tīklu savienojumu iegādi, izpēti, 

izveidošanu un uzturēšanu, kā arī izdevumi par saistītiem izstrādes, atbalsta un 

mācību pakalpojumiem, lai veiktu Regulā (EK) Nr. 515/97 paredzētās 

darbības, jo īpaši krāpšanas novēršanu un apkarošanu; 

d) informācijas sniegšanas izdevumi un izdevumi par darbībām, kas ar to 

saistītas un nodrošina piekļuvi informācijai, datiem un datu avotiem, lai veiktu 

Regulā (EK) Nr. 515/97 paredzētās darbības, jo īpaši krāpšanas novēršanu un 

apkarošanu; 

e) izdevumi saistībā ar Muitas informācijas sistēmas izmantošanu saskaņā 

ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 87. pantu pieņemtajiem 

instrumentiem un jo īpaši saskaņā ar Padomes Lēmumu 2009/917/JHA par 

informācijas tehnoloģiju izmantošanu muitas vajadzībām, ciktāl šie instrumenti 

nodrošina, ka izdevumus sedz no Eiropas Savienības vispārējā budžeta; 

f)  izdevumi saistībā ar c) apakšpunkta vajadzībām izmantoto kopējā 

sakaru tīkla Savienības elementu iegādi, izpēti, attīstīšanu un uzturēšanu.  

 

 

 



 

LV 2  LV 

II PIELIKUMS 

RĀDĪTĀJI PROGRAMMAS UZRAUDZĪBAI 

 

Programmu cieši uzraudzīs, pamatojoties uz rādītāju kopumu, kas paredzēti, lai noteiktu 

pakāpi, kādā programmas vispārējie un konkrētie mērķi ir sasniegti, un lai līdz minimumam 

samazinātu administratīvo slogu un izmaksas. Šim nolūkam tiks vākti dati attiecībā uz šādu 

pamatrādītāju kopumu: 

 

Konkrētais mērķis Nr. 1. Krāpšanas, korupcijas un jebkādu citu nelikumīgu darbību, kas 

skar Savienības finansiālās intereses, novēršana un apkarošana. 

Rādītājs Nr. 1. Atbalsts krāpšanas, korupcijas un jebkādu citu nelikumīgu darbību, 

kas skar Savienības finansiālās intereses, novēršanai un apkarošanai, ko mēra ar: 

1.1. apmierinātības līmeni saistībā ar programmas ietvaros rīkotajām un 

(līdz)finansētajam darbībām; 

1.2. to dalībvalstu procentuālo daļu, kas saņem atbalstu katru programmas 

darbības gadu. 

 

Konkrētais mērķis Nr. 2. Atbalsts ziņošanai par pārkāpumiem, tostarp par krāpšanu, kas 

attiecas uz Savienības budžeta dalītās pārvaldības un pirmspievienošanās palīdzības fondiem. 

Rādītājs Nr. 2. Lietotāju apmierinātības līmenis saistībā ar Pārkāpumu pārvaldības 

sistēmas izmantojumu. 

 

Konkrētais mērķis Nr. 3. Rīku nodrošināšana informācijas apmaiņai un operatīvo darbību 

atbalstam savstarpējas administratīvās palīdzības jomā muitas un lauksaimniecības 

jautājumos. 

Rādītājs Nr. 3. Sniegtās savstarpējās palīdzības informācijas gadījumu skaits un 

atbalstīto ar savstarpējo palīdzību saistīto darbību skaits. 

 


